
11.09.2022     XXIV   NIEDZIELA   ZWYKŁA 

 

07.30 - L : Za + Mateusza GRZESIK w 8 r śm 

              

09.30 - L :  w intencji parafian 
 

 

07.30 - K: Do Bożej Opatrz MBNP z podz. Za otrzymane łaski z prośba o zdrowie i 

Boże Błog dla DARIUSZA I  KRYSTYNY  RUDNIK 

 

8.45 - Z :  Za + Jerzego  ŚWIENTEK w 2 r śm. 

 

11.00 - Z;  DOŻYNKI   GMINNE - Z podziękowaniem za zbiory i wszelkie dary 

Bożej dobroci w intencji rolników  

 

DOŻYNKI GMINNE W ZAKRZOWIE  

 

  12.09.2022   PONIEDZIAŁEK                           

17.00 - K: Za + Otylię PANICZ w 1 r śm 

18.00 - L: w intencji dusz w czyśćcu cierpiących  

13.09.20022  WTOREK           DZIEŃ FATIMSKI 

                  Wspomnienie św. Jana Chryzostoma Bpa i Doktora Kościoła 

17.00 - Z: próba gitar 

17. 00- K: zbiórka LSO Kadłub 

18.00 - Z : Nabożeństwo i procesja Fatimska  

Msza św. W intencji czcicieli Matki Boskiej Fatimskiej 

 

                                            14.09.2022 ŚRODA 

                       ŚWIĘTO   PODWYŻSZENIA  KRZYŻA ŚW. 

07.00 - L : W intencji czcicieli sw. Antoniego oraz w intencjach polecanych 

 

15.09.2022   CZWARTEK   

                                        Wspomnienie NMP  BOLESNEJ 

18.00 - L; Za wstaw. MB Bolesnej w intencji żyjących i ++ Członków II Róży 

                 Różańcowej 

16.09.2022    PIĄTEK   

 Wspomnienie św. Męczenników KORNELIUSZA PAP.  CYPRIANA BPA 

 

16.30 - L: Próba scholi  

16.30 - Z; Za ++ Wiktorię i Jana TARARA syna Herberta Jana i Dorotę JONCZYK 

      Ich rodz. Jana i Marię JONCZYK ++ z pokrew. TARARA  JONCZYK  KRÓL 

              

18.00 - L: Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o zdrowie  

             Boże Błog. Opiekę Matki Najśw, w rodzinach CHWAST  CZAPLA 

17.09.2022  SOBOTA    

 

14.00 - Z: ROCZEK  Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o 

zdrowie Boże Błog. Opiekę Matki Najśw, Anioła Stróża  w intencji LUIS WENZEL  

rodziców i rodziców chrzestnych 

 

16.00 - Z: ROCZEK  Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o 

zdrowie Boże Błog. Opiekę Matki Najśw, Anioła Stróża  w intencji 

                  JULI  MICHALCZYK     rodziców i rodziców chrzestnych 

 

17.00 - Z: Msza Niedzielna Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z 

prośba o zdrowie Boże Błog. Opiekę Matki Najśw, w rodzinach 

                   NEUMAN  KALETA  

 

18.00 - L: Msza Niedzielna  Za ++ rodz. Józefa i Gertrudę KUROWSKICH  

Jerzego  Marię MORCINEK dziadków z obu stron ++ siostrę Dorotę z 

mężem Janem ++ wujków  ciocie ++ pokrew. 

 

 

18.09.2022     XXV   NIEDZIELA   ZWYKŁA 

 

07.30 - L: WzH Za + matkę Marię KALFUS jej rodziców , rodziców Józefa i Marię 

CZECH ++ pokrew, 

              

11.00 - L : Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o zdrowie 

Boże Błog. Opiekę Matki Najśw,  w intencji DANIELA  JONCZYK w 

18 r URODZIN 
 

              2.ROCZEK  Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o 

zdrowie Boże Błog. Opiekę Matki Najśw, Anioła Stróża  w intencji 

                 OLIWI  DAWID  oraz  rodziców i rodziców chrzestnych i rodzeństwa 

 

07.30 - K: Za + Katarzynę MATYSEK  + matkę Małgorzetę Jana RUDNIK ++ pokr 

 

10.00- K;  DOŻYNKI  z podziękowaniem za zbiory i wszelkie dary Bożej 

dobroci  w int. ROLNIKÓW 

 

8.45 - Z :  w intencji dusz w czyśćcu cierpiących 

 

DOŻYNKI W KADŁUBIE  

 

 

 

 

 



                   OGŁOSZENIA    DUSZPASTERSKIE 
 W imieniu organizatorów i Gminy a przede wszystkim mieszkańców  

Zakrzowa zapraszamy wszystkich parafian na dożynki Gminne  w Zakrzowie.  

 Msza dożynkowa z tej okazji w niedzielę w Zakrzowie o 11.00 a korowód 

dożynkowy o 13.30 i potem koncerty. 

  Już po 12 września ruszy w Zakrzowie remont elewacji kościoła. Koszt 

inwestycji to 35 000 zł. Bardzo dziękujemy panu Marcinowi Matyskowi za podjęcie 

sie tego ważnego  zadania i wszelką pomoc i troskę o Zakrzowski kościół m.in. 

został zakupiony i zamontowany nowy wyświetlacz numerów i tu też 

podziękowania za pilotowanie i montaż tego zakupu. 

 Nasza Gmina przyznała dotację w wysokosci 30 000 zł. Na zabezpieczenie 

dachu nszago Starego Kościoła w Zakrzowie (uzupełnienie braków gontu i 

nieszczelności itp.) Stan dachu wymaga naszej interwencji.Dziękujemy Wójtowi i 

Radnym Gminy za przyznane środki a my borykamy się z czasem by zdążyć z 

pracami do końca roku gdyż takie są wymagania dotacji. Staramy się i o wykonawcę 

i zgody budowlane. 

 Za tydzień 17 i 18 września w godzinach 14.00- 18.00 w ramach tzw. 

Europejskich Dni Dziedzictwa w naszym Starym Kościele w Zakrzowei można 

będzie obejrzeć wystawę fundacji Silesia pt. „Straż Pożarna wczoraj i dziś” . 

 Dziś druga Msza w Ligocie o 9.30 !!! 

 Wracamy powoli do bogatej oferty niedzielnych  godzin mszy św. W naszej 

parafii.  Zasadniczo będą w niedzielę odprawiane po 2 msze w każdej 

miejscowości (chyba, że czasami wypadnie inaczej o czym poinformujemy).  

 

   W tym tygodniu nie będzie mszy szkolnych ale zapraszamy wszytkie dzieci 

oraz dorosłych  na Nabożeństwo Fatimskie do Zakrzowa na wtorek na 18.00 !!! 

Trzeba nam uczyć młode pokolenia umiłowania Matki Bożej i doceniania Jej troski 

o nas żyjących. Jednocześnie to wypełnienie Jej gorących próśb o modlitwę i pokutę 

w intecji całego świata 

  Próba scholi wyjątkowo w tym tygodniu w piątek o 16.30 w Ligocie 

  Spotkanie ministrantów LSO z Kadłuba we wtorek o 17.00  

 Próba gitarzystów wszystkich miejscowowści w Zakrzowie we wtorek o 

17.00 (o 16.50 wyjazd spod plebanii o 16.55 z Kadłuba z przystanku, powrót we 

własnym zakresie lub odwiezienie po Fatimskim) 

 

Plany: 

  Tydzień temu zapowiedzieliśmy, że  we wrześniu ruszy dalszy krok 

remontu elewacji koscioła w Ligocie- części południowej dolnej tzn. Dolna ściany 

od strony plebanii. Ale z uwagi na wielkie wydatki, które nas jeszcze czekają w tym 

roku, remont elewacji zostaje przełożony.  

  Planujemy  jednodniową pielgrzymkę do Niepokalanowa, Szymanowa oraz 

na grób ks. Jerzego Popiełuszki w Warszawie w dniu 15. pażdziernika.  

Wyjazd ok.   5.00 rano a powrót ok. 23.00 Koszt pielgrzymki to 140 zł. Zapisy w 

każdym kościele w zakrystii lub telefonicznie na plebanii. Można także sms na nr 

Proboszcza 669495585. W planie zwiedzanie największego Franciszkańskiego 

klasztoru - saknktuarium, muzeum,wspólna  modlitwa Msza św. W int. 

Pielgrzymów za wst. św. Maksymiliana Marii Kolbego, odwiedziny i modlitwa w 

sanktuarium Pani Jazłowieckiej - Maryi w Szymanowie oraz modlitwa u grobu św. 

Jerzego Popiełuszki w Warszawie. W miarę możliwości czasowych -godzinka 

spaceru po starówce Warszawskiej. 

 Planujemy także 9 dniową pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji . 

Wstępny termin to kwiecień przyszłego roku - po Świętach Wilkanocnych. 

Szczegóły i cena w najbliższym czasie. 

 

 Dożynki w tym roku w naszych miejscowściach: DZIŚ GMINNE W 

ZAKRZOWIE - ZAPRASZAMY A 18.09, - w Kadłubie,  25.09 w Ligocie  
Dożynki diecezjalne odbędą się w niedzielę 18 września na Górze św. Anny. Suma 

Dożynkowa będzie odprawiona o godz. 11.00. 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na 

kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom ofiarnie  wspierającym ten cel. 

 Dziękujemy grupom sprzątającym nasze kościoły, za wyrwanie 

odrastających chwastów na zewnątrz Kościoła i proszę kolejne grupy o 

podobną praktykę . Prośba dotyczy WSZYSTKICH  miejscowości !                                               

  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

Ligota: grupa  

1.  Kamila Namyślik   2. Agniesszka Kasprzyk  3. Teresa Knop  

4. Brygida Mika  5. Vanessa Mika   6. Elżbieta Kurowska  

Zakrzów: grupa  

1 Marysia Balon  2. Beata Koch  3. Teresa Świerc   

4. Jolanta Kontny  5. Anita Jańczyk   6. Edyta Panicz 

 

 Numery telefonów naszych organistów:  

Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 789 

 

Nauki przedmałżeńskie dla narzeczonych dekanatu zagwiździańskiego 

 w Paradni - Jełowa ul Wolności 7 ( sobota od 19.15 )   

 terminy        17.09.2022   24.09.2022 

 
Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie 

Turawskiej i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


